Paspeg I3

Mpeamert Fpyna
Mpeay3eTHULWITBO Bepuua

1l.rpyna
MaremaTuka

CPNCKM je3UK U KtbUIKEBHOCT

KomepuujanHo nosHaBake
pobe
Hemauku jesuk

Ekonormja u 3aiTUTa XXUBOTHE
cpepuvHe

KomepuujanHo no3HaBakwe
pobe

Bpcra
Tectupame

KOHTPOIHU
3ajaTak
KOHTPOIHU
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak

Aatym

20. 9.
2022.
13.10.
2022.
17.10.
2022.
18.10.
2022.
20. 10.
2022.
31.10.
2022.
1.12.
2022.

Hepemay Cappikajpaga

meceuy
4/09

3/10
4/10
4/10
4/10
6/10

1/12

Mpeny3eTHUILTBO U Npeay3eTHUK

AHanUTUYKA reoMeTpuja - pacTojarbe Tayaka y paBHU, 06Mm
TPOYrna, cpeanHa AyXKM, TEXMLLTE TPOYraa, NOBPLWMHA Tpoyraa.
EBponcka moaepHa

Mojam M onwTe KapaKkTepucTMKe pobe

PeaHu 6pojesu

OCHOBHM NOjMOBU eKoNornje

poba



